
 

 

ASICS lanserar en ny innovation för ökad hastighet i terränglöpning: 
METAFUJI™ TRAIL 

 
 

Supersnabb, superlätt och superbekväm: Inspirerade av elitidrottaren Andreu Simon, skapar  
ASICS nya toppskor för hastighet inom terränglöpning.  

 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  

ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  

footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.  

 

 
[19 augusti 2024, Göteborg] – Idag presenterar ASICS skorna METAFUJI™ TRAIL , 
en ny hastighetsinnovation designad specifikt för terräng. Med en terrängspecifik 
kolfiberplatta i fullängd, avancerad dämpning och överlägset grepp är METAFUJI™ 
TRAIL skorna designade för att revolutionera hur löpare upplever hastighet i 
terrängen.  
 

Checklista över teknologin 
 
METAFUJI™ TRAIL-skon kombinerar ASICS senaste teknologi med beprövade 
funktioner för att ta terränglöpare till nya höjder. Kolfiberplattan i full längd har 
utvecklats specifikt för terräng och är strategiskt placerad mellan två lager av skum 
som hjälper till att stabilisera plattan och säkerställa en energirik framåtdrivning 
utan att kompromissa med bromskontrollen i nedförsbackar.   
 

Mellansulan kombinerar mjukt och studsigt FF BLAST™ TURBO och FF BLAST™ 
PLUS-skum för lätta och superenergiska frånskjut. Den maximala dämpningen, med 
en stackhöjd på 40,0 – 45,0 mm, ger inte bara överlägsen komfort över alla 
distanser utan hjälper också löpare att återhämta sig snabbare genom att minska 
belastningen på benen.   
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Vävd mesh med lättvikt, hög hållbarhet och hög stötdämpning, tillsammans med 
elastomeriska garn, skapar en unik andningsbar och flexibel ovandel som 
säkerställer perfekt låsning vid mellanfoten. Den kilformade, lätt vadderade tungan 
och snörsystemet med snörning i snörningen bidrar till ökad stabilitet och komfort 
under alla trail-löpningar.  
 

Med ASICS ASICSGRIP™-teknologin på yttersulan och 4,5 mm dubbar, erbjuder de 
nya METAFUJI™ TRAIL-skorna exceptionellt grepp och smidig navigation över olika 
ytor.  
 

Framtagna av idrottare, testade och godkända   
 

ASICS-atleten Andreu Simon, som initierade idén till skon, säger: “METAFUJI™ Trail-
skorna kanske inte är för alla, men de erbjuder verkligen allt jag hoppades på i en 
trail-super-sko. Vad som började som en idé i december 2022 blev snabbt inte bara 
verklighet, utan något mycket bättre och mer avancerat än jag hade kunnat 
föreställa mig. Jag känner mig otroligt stolt över att ha samarbetat så nära med 
ASICS-teamet på denna nya toppsko”. 
 

Senior Product Marketing Specialist Magdalena Gassebner utvecklade processen 
bakom skorna: “Att idrottare testar våra produkter är alltid en avgörande del i vår 
produktutveckling, men det här var speciellt. Sedan Andreu började i ASICS trail-
team 2020 har han visat sitt innovative tänkande när det gäller att förbättra 
produkter. Från att ta bort delar på våra trail-västar för att göra dem ännu lättare 
till att skräddarsy sina egna supersko ‘prototyper‘ genom att fästa en ASICS trail-
yttersula på en METASPEED™ -sko – han har aldrig saknat nya idéer. Och medan 
den första versionen var långt ifrån perfekt, har Andreus kreativa gnista, i nära 
samarbete med vårt produktteam, lett till skapandet av våra mest innovativa 
hastighetsskor för trail, som kombinerar både banbrytande design och vår mest 
avancerade teknologi. Vi är oerhört stolta över att äntligen lansera METAFUJI™ 
TRAIL-skorna på marknaden och ser fram emot att se fler löpare uppleva den 
fantastiska känslan som skorna erbjuder.” 
 

Skornas design är inspirerade och en hyllning till ASICS japanska arv, och inkluderar 
kalligrafi – den japanska skrivkonsten som tar år att behärska – som visuella inslag 
på ovandelen. Små trianglar är inspirerade av gamla kompasser som var avgörande 
för att hitta och orientera sig runt vid löpning i naturen. Den distinkta designen, där 
trianglarna från framfoten tonar ut vid mellanfoten, symboliserar ett snabbt tempo 
som gör att löpare kan ta sig igenom tuff terräng på trail.  
 
METAFUJI™ Trail-skorna kommer finnas tillgängliga online och i butik från och med 
den 28 augusti 2024, med utvalda partners som erbjuder förköp från och med den 
19 augusti. Den 28 augusti 2024 släpps en dokumentär som skildrar Andreus resa 
från idé till färdig produkt och ger en exklusiv presentation av ASICS och deras  
trail-team.  
 
För mer information, vänligen besök asics.com. 
 
 
YTTERLIGARE INFORMATION  

 

MATERIAL 

https://www.asics.com/se/en-se/
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• METAFUJI™ Trail 
• FujiSpeed3, Fuji Lite 5 och Fujitrail apparel 

 
MEDIEKONTAKT 

Caroline Mildenborn 

Caroline.mildenborn@hoxby.com 

+44 7448 634 857 

  

https://drive.google.com/drive/folders/1xkHzkKABe6J2mqseVnpDgMKcJc_h7X1l
https://drive.google.com/drive/folders/1H_646LeHYiZYbGhEgknG-qyxf_TvSMxX
mailto:Caroline.mildenborn@hoxby.com

